奥兰德D12系列电池
阀控密封式铅酸蓄电池
2 | 奥兰德D12系列电池 奥兰德D12系列电池 | 3
规格指标
电池规格
型号 电压
（V）
容量/Ah
(C20@25℃)
W/cell
1.67V@15min
内阻
(mΩ)
外形尺寸(mm)
重量
(Kg)
端子
类型L W H TH
D12-18 12 18 56 16.2 181.5 77 166.7 166.7 5.4 M5
D12-26 12 26 71.3 14.0 165 125 174 174 8.1 M6
D12-38 12 38 110.9 10.0 197 165 174 174 11.9 M6
D12-55 12 55 151 8.0 259 133 202 202 16.0 M6
D12-65 12 65 189 7.5 235 174 218 225 19.8 M6
D12-100 12 100 292 5.5 331 174 218 225 27.5 M6
D12-120 12 120 308 4.8 424 174 218 225 34.0 M6
D12-150 12 150 386 4.0 481 174 225 232 41.5 M8
D12-200 12 200 514 3.8 511 212 225 232 55.5 M8
D12-250 12 250 679 3.0 517 276 225 232 71.0 M8
设计寿命 10年（浮充使用）
极限工作温度范围
放电：-20℃~ +50℃；
充电：-20℃~ +40℃；